[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2017г.
	п. Бор
	№ 92.1-п

О внесении дополнений в постановление администрации Борского сельсовета от 17.04.2012 № 27-п «Об определении перечня предприятий,

организаций для отбывания наказаний осужденными в виде обязательных работ на территории Борского сельсовета»
В соответствии со ст. 49 УК РФ «Обязательные работы», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в постановление администрации Борского сельсовета от 17.04.2012 № 27-п «Об определении перечня предприятий,

организаций для отбывания наказаний осужденными в виде обязательных работ на территории Борского сельсовета»:

- в Приложение № 1 к постановлению внести пункт 5 изложив его в следующей редакции:

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тунгуска-Сервис»
	Уборка снега (в зимний период), озеленение газонов (в летний период), уборка территории, покраска помещений.

2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене Борский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Борского сельсовета                                                       И.И. Хвостова